
Tysklands  justitsminister
Maas  hævder,  angreb  i  Köln
var forud planlagt
11. januar 2016 – Tyskland er udpeget som mål for etniske
sammenstød  ved  hjælp  af  kriminelle  miljøer  blandt  både
udlændinge og indfødte tyskere som agents provocateurs for at
få  mere  gang  i  volden.  EIR’s  stiftende  redaktør  Lyndon
LaRouche sagde den 5. januar i en indledende vurdering af
truslen  mod  Tyskland,  at  man  ville  finde,  at  det  er  »en
britisk  imperie-operation«.  Man  er  nu  begyndt  at  finde
forbindelser.

I et interview 10. januar i Bild am Sonntag udtalte den tyske
justitsminister  Heiko  Maas  (SPD)  om  angrebene  nytårsaften,
»Der  er  ingen,  der  skal  fortælle  mig,  at  dette  ikke  var
indbyrdes koordineret eller planlagt forud. Vi må omgående
have efterretninger om det her.« Han fremførte også, at anti-
immigrantpartiet  Alternative  für  Deutschland  (AfD)  og  den
racistiske  gruppe  PEGIDA  (Patriotiske  Europæere  imod
Islamisering  af  Vesten)  »synes  at  have  ventet  på  denne
hændelse«.

Der  Spiegel  bemærker  i  sin  rapport  i  går,  søndag,  om
interviewet  med  Maas,  at  politiets  undersøgelsesfolk  har
efterretninger om en forud planlægning af overfaldene i Köln
nytårsaften.  »Sådanne  ’gedulgte’  handlinger  under
massebegivenheder har i årevis fundet sted i Nordafrika og
blev  først  observeret  i  Egypten.  Under  urolighederne  på
Tahrirpladsen i Cairo førte de til rædsel over hele verden.
Der havde været flere beskyldninger om, at Mohammad Morsis
Muslimske  Broderskabs-regering  i  Egypten  slap  kriminelle
bander løs for at angribe og massevoldtage demonstranter fra
oppositionen.«
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Politiets foreløbige efterretninger peger på kernegrupper af
unge gadetyve og narkohandlere, der ofte er kendt af politiet,
og som for det meste stammer fra Algeriet og Marokko, som
værende de personer, der blandt de 1.000 fulde, festende mænd
gennemførte  tyverierne  og  de  seksuelle  overgreb  på  Kölns
Hovedbanegård den 31. dec./1. jan.

Ugemagasinet Focus fra den 10. januar rapporterede, hvordan
kriminelle grupper uden for byen blev bragt ind til Köln ved
hjælp  af  de  sociale  netværk:  Sporene,  der  peger  på,  at
angrebene i Köln var organiserede, hober sig op. Fortrolige
politirapporter  dokumenterer,  at  nordafrikanske  grupper
opfordrede deres landsmænd til at komme til Köln nytårsaften
fra regionen, men også fra Belgien, Holland og Frankrig. Ved
at tilføje de seksuelle overgrab på tyske kvinder, der gik
igennem togstationen, må de, der kontrollerede deployeringen,
klart have vidst – og tilsigtet – den chokeffekt, dette ville
have på provokatører blandt anti-udlændinge ligesindede, såsom
PEGIDA.

Søndag den 10. januar lancerede bander af anti-immigrantbøller
angreb på alle, der så udenlandske ud, i området omkring Köln
Hovedbanegård. Ifølge dagens Kölneravis, Express, lavede en
gruppe  af  Rocker-motorcykelbander,  fodboldhooligans  og
udsmidere  arrangementer  over  Facebook  med  det  formål  at
lancere menneskejagt i den indre by. Forgængeren for PEGIDA,
Hooligans  imod  Salafister  (HoGeSa)  var  direkte  modelleret
efter  anti-immigrant,  anti-muslimsk  English  Defense  League
(EDL)  (Den  engelske  forsvarsliga)  -alliancen  med
fodboldhooligans. En tidligere leder af EDL, Tommy Thompson
(et pseudonym) talte ved PEGIDA-demonstrationen den 9. jan.
med  1.500  deltagere  i  Köln,  der  spillede  på  overgrebene
nytårsaften.

På begge sider er kriminelle netværk kernen i de personer, der
bruges til at optrappe spændingerne, der, hvis de ikke bliver
standset,  kunne  føre  til  mere  udbredte  og  blodige
voldsepisoder og sammenbrud i de statslige myndigheder og en



’Weimarisering’. Det er nu op til det tyske politi og den
tyske  efterretningstjeneste,  samt  alle  allierede  uden  for
landet, at finde dem, der kontrollerer den destabilisering,
der nu er i gang, og offentligt nævne dem ved navn.

 

Foto: Den tyske justitsminister Heiko Maas, 5. januar 2016:
“Gerningsmændene  til  overfaldene  nytårsnat  i  Köln  må
straffes.”

DET  SKER  I  VERDEN  –
Infrastruktur,  videnskab  og
teknologi
Nr. 3, årang 1.

Korte rapporteringer fra hele verden.

Titelfoto:  En  kunstners  fremstilling  af  en  del
af  Radioteleskopprojektet  Square  Kilometer  Array,  SKA,  i
Sydafrika og Australien.
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Skønhed  er  nødvendigt,  ikke
praktisk, for menneskeheden
Hvordan udvikler vi i et folk en afsky for fordærv og en sand
forædling af evnen til at føle?

Schiller siger, at midlet hertil er kunsten, den skønne kunst.
Han siger: ”Kunsten er, ligesom videnskaben, uafhængig af alt
praktisk  og  af  alt,  hvad  menneskelige  konventioner  har
indført, og begge kan glæde sig over en absolut immunitet over
for  menneskenes  vilkårlighed.  Den  politiske  lovgiver  kan
afspærre deres område, men herske inden for det kan han ikke.
Han kan bandlyse hver ven af sandheden, men sandheden selv
bliver stående; han kan ydmyge kunstneren, men ikke forfalske
kunsten.”

Download (PDF, Unknown)
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Endnu et Læger uden Grænser-
hospital bombet i Yemen
10. januar 2016 – Mindst fire mennesker er blevet dræbt i et
missilangreb i dag på en Læger uden Grænser-facilitet i Razih
i det nordlige Yemen, med endnu mange flere sårede. Raquel
Ayora, LuG’s operationelle direktør, sagde, at, som i alle
tilfælde, »bliver alle krigsparterne, inklusive den saudisk-
ledede  koalition,  som  standardpraksis  informeret  om  GPS-
koordinaterne for de hospitalsfaciliteter, hvor LuG arbejder,
og vi er i konstant dialog med dem for at sikre, at de
forstår,  hvor  alvorlige  de  humanitære  konsekvenser  af
konflikten  er,  samt  behovet  for  at  respektere  ydelsen  af
hospitalstjenester«.

Obama og hans ligesindede britiske aktiver i Saudi Arabien har
nu bombet et LuG-hospital i Afghanistan og to i Yemen.

Puerto Rico har brug for en
New Deal i Roosevelt-stil,
ikke  finansielle  rovdyr  og
’nøjsomhedspolitik’
10. januar 2016 – »Der var engang, da Puerto Rico havde en New
Deal.  I  dag  har  de  finansielle  rovdyr,  Republikanere«  og
brutal  ’nøjsomhedspolitik’.  New  Deal  Daily
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(www.nddaily.blogspot.com),  en  blog,  der  er  helliget
rapportering om historien om Franklin Roosevelts New Deal, og
også at være fortaler for dens genoplivning i USA, leverede
det ovenstående budskab i et indlæg fra 20. dec. 2015. I flere
andre  indlæg  fra  midten  af  2015  fordømmer  bloggen
gribbefondenes udplyndring af Puerto Rico og gennemtvingelsen
af  barsk  ’nøjsomhedspolitik’,  dvs.  nedskæringer,  og  at
»bøllebanke« befolkningen gennem intimidering til at betale
gæld til »ådselgribbe-finansselskaberne«.

I et indlæg med overskriften »Nedskæringspolitik vs. New Deal-
finansiering« fremfører bloggen, at »Puerto Rico kunne bruge
noget  af  den  samme  slags  hjælp,  som  præsident  Franklin
Roosevelt  og  hans  ligesindede  New  Deal  politiske
beslutningstagere gav det tilbage i 1930’erne og 1940’erne …
men vi vil da ikke skabe en New Deal for Puerto Rico i dag,
vel? For pokker, vi vil ikke engang tildele dem de samme
beskyttelsesforanstaltninger mod bankerot, som staterne nyder
godt  af  …  vi  vil  hellere  lade  dem  blive  ædt  levende  af
gribbefondene …«

Selvfølgelig, fortsætter indlægget, »behøver det ikke at være
sådan  …  Der  kunne  udmærket  være  et  direkte,  statsligt
jobskabelsesprogram,  så  vel  som  øgede  investeringer  i
uddannelse og infrastruktur«. I et indlæg fra 30. okt. 2015
forklarer bloggen, at »i stedet for at tvære puertoricanere
ned i jorden, som mange, rige investorer ønsker at gøre i dag
… så forsøgte New Deals politiske beslutningstagere at gøre
det stik modsatte«. Administrationen til arbejdets Fremgang,
Statens  Nødhjælpsadministration  (FERA),  Det  civile
Bevaringskorps (der havde 12 lejre på øen) og Puerto Ricos
Genopbygningsadministration  (PRRA),  blandt  mange  andre,
sponsorerede  projekter,  der  byggede  infrastruktur,  skoler,
hospitaler,  finansierede  jobskabelse  og  finansierede
udvidelsen af Puerto Ricos Universitet. PRRA-projekter blev
»designet  af  puertoricanske  ingeniører  og  bygget  af
puertoricanske  arbejdere,  og  ydede  konkrete  bidrag  til
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millioner af puertoricaneres materielle tryghed … «

Den  kendsgerning  nævnes  ikke,  at  den  sidste  guvernør  for
Puerto  Rico,  der  blev  udnævnt  af  USA  i  begyndelsen  af
1940’erne, var Rex Tugwell, et fremtrædende medlem af FDR’s
»Hjernetrust«, hvis specialitet var byplanlægning. FDR besøgte
Puerto Rico i 1934, hvor han skitserede sine planer for øens
rehabilitering. Med en bemærkning om, at øen led under mange
af  de  samme  sociale  og  økonomiske  problemer  som  på
hovedlandet, sagde FDR: »Jeg ser frem til, at disse problemer
her på øen bliver løst lige så hurtigt, som vi vil løse dem i
den kontinentale del af USA.«

 

Info: Puerto Rico er et selvstyrende territorium med særlig
tilknytning til USA, beliggende i det nordøstlige Caribien.
Puerto Rico råder kun over 1 repræsentant i USA’s Kongres, og
denne kan kun stemme i komiteerne, ikke i selve kongressens
plenum. Selv om de har nordamerikansk statsborgerskab, har
puertoricanerne kun ret til at stemme ved præsidentvalget,
selv om de, der bor på fastlandet, har mulighed for at deltage
i alle valg. Befolkningstal: 3,548 millioner (2014). (-red.)

Foto: Den 1. juli 1934 gik FDR om bord på USS Houston for at
begynde sin tre uger lange rejse til Hawaii. Under krydstogtet
gjorde FDR og hans ledsagere holdt ved Bahamas-øerne, Haiti,
Puerto Rico, St. Thomas, St. Croix, Columbia, Panama, Cocos
Island og Clipperton Island. Disse stop omfattede møder med
udenlandske ledere og honoratiores, sightseeing gennem diverse
lande og masser af lystfiskeri. FDR ankom til Hawaii den 24.
juli for at påbegynde sit historiske besøg. (-red.)  



Tidl.  italienske
generalstabschef Arpino:
Kun  Obama  kan  tro,  at
russerne er ved at tabe
8. januar 2016 – General i det italienske luftvåben Mario
Arpino, tidl. generalstabschef og kommandør for det italienske
luftvåbenkontingent  i  Irakkrigen,  skrev  en  artikel  den  6.
januar for Affari Internazionali, en udgivelse fra Instituto
Affari  Internazionali  (IAI),  hvor  han  siger,  at
militæreksperter  i  Syrien  ser  noget  helt  andet  end  den
propaganda, der udbredes af det Hvide Hus. ”Hvis Obama tror,
at Putin trækker Rusland ind i et fremtidigt syrisk hængedynd,
forekommer det billede, der slår eksperter – hvilke beviser
også deles privat af embedsfolk i regeringer og NATO – i det
mindste for indeværende, at være helt anderledes.”

“Missionen er militært velorganiseret, drevet med effektive
ressourcer  og  relaterede  kommando-  og  kontrolsystemer,  og
opererer ud fra veldefinerede taktiske mål. Strategien ligger
også godt på linje med de langfristede mål, der netop er
blevet annonceret af Vladimir Putin med hans nye nationale
strategiplan: ’… Ruslands prioritet er at bekræfte sin status
som  en  global  magt  på  højeste  niveau.’  Altså,  ingen
tilbagetrækning.  Henvisningen  til  Ukraine  og  Syrien  er
temmelig klar.”

Arpino  siger  imidlertid,  at,  konfronteret  med  den
operationelle  virkelighed,  har  ”ingen  plan  nogensinde  vist
virkelig at gælde”, er Rusland sandsynligvis klar over, at, på
længere sigt, vil kun deployering af luft-plus-jord-styrker
vise sig succesrig i Syrien; dette betyder stedfortræder- og
specialstyrker.
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Arpino  går  igennem  nogle  detaljer  for  at  vise,  hvordan
Ruslands militære tilstedeværelse støt er blevet forøget, og
hvordan Assads styrker langsomt, men sikkert, avancerer. Han
citerer også analytikere, der er blevet interviewet Moscow
Times, Yury Barmin og Vladimir Frolov.

”I  mellemtiden  cirkulerer  der  ubekræftede  rygter  om
tilstedeværelsen af russiske T-90 kampvogne langt uden for
grænserne af Latakia-området, hvor de var blevet indsat for at
forsvare  basen.  Dette  betyder  ikke,  at  Moskva  allerede
intervenerer direkte på landjorden, men gør det indlysende, at
luftkampagnen, der ledsager Assads og støttestyrkernes kamp på
landjorden, yderligere vil blive udvidet i fremtiden.

Det betyder, at russerne, hverken nu eller i fremtiden, har
planer  om  en  exitstrategi.  Det  ser  ud  til  at  være  en
enkeltbillet.

Barack Obama er imidlertid overbevist om, at, gennem denne
fortsatte forøgelse og udvidelse, vil Rusland ende med at låse
sig selv fast i et scenario som i Afghanistan. Det kan ingen
udelukke. Men i øjeblikket ser det ud til, at den eneste, der
er overbevist om dette, er ham.”

Foto: Mario Arpino

Job og uddannelse accelererer
integration af flygtninge
9. januar 2016 – Jo før, flygtninge får job og jo før, deres
børn kan komme i skole, desto nemmere kan flygtninge blive
integreret, sagde Katharina Lumpp, ny forkvinde for UNHRC’s
gren  i  Tyskland  (FN’s  Flygtninge-højkommission),
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til Frankfurter Rundschau. Dette vil også, som hun tilføjede
i sine bemærkninger – hvilket skiller sig positivt ud blandt
alt det fremmedfjendske sludder, der dominerer den offentlige
debat i Tyskland – gøre flygtninge fra muslimske lande immune
over for rekrutteringsforsøg fra kriminelle og ekstremistiske
organisationer. Disse organisationer drager fordel af gråzonen
med de mange tvivlsspørgsmål, som de fleste flygtninge er
overladt til i uger og måneder, sagde Lumpp.

 

 

Glass-Steagall  vil  gøre  en
ende på WallStreet, City of
London
og,  endelig,  det  Britiske
Imperium, og hermed faren for
krig;
Et nyt paradigme med den Ny
Silkevej, for genopbygning af
hele verden!
LaRouchePAC Fredags-webcast 8. januar 2016, dansk udskrift. 

Vi har altså en situation lige nu, hvor tingene, over hele
planeten, befinder sig på den yderste rand. På et hvilket som
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helst tidspunkt – mandag morgen, f.eks. – kunne vi vågne og
finde, at hele det europæiske banksystem er gået ind i et
kaotisk kollaps, der omgående vil spilde over til USA. Der vil
være en indvirkning på Asien, men samarbejdet mellem Kina,
Rusland,  Indien  og  andre  lande,  i  det  asiatiske
Stillehavsområde og i det eurasiske område, vil tage af for
virkningen.  Og  krisens  epicenter  vil  således  være  det
transatlantiske område. Og det er grunden til, at briterne vil
gøre  fremstød  for  en  krigsprovokation,  en  »bluff«-
konfrontation,  med  Rusland  og  Kina  for  at  få  dem  til  at
kapitulere og udplyndre dem, for at holde deres eget ynkelige,
døende imperium gående i endnu et par dage. Der er vi kommet
til i de globale anliggender.

Download (PDF, Unknown)

Verden  er  på  vej  ned  i
Helvede!
Kun  ved  at  overvinde  det
Britiske Imperium
kan vi redde den
Leder fra LaRouchePAC, den 9. januar 2016 – Lyndon LaRouche
advarede ved årets slutning om, at verden ville styrte ned i
et Helvede efter nytår, og at kun den endelige overvindelse af
det  Britiske  Imperium  ville  redde  civilisationen.  Denne
nedstigning til Helvede skrider nu frem, som han advarede om,
med det vestlige finanssystems opløsning, med både Mellemøsten
og  Asien,  der  er  bragt  ud  på  selve  randen  af  en  atomar
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konfrontation, og med befolkningerne i USA og Europa, der
drives ud i en Mørk Tidsalder med narkotika, bandekriminalitet
og en grad af økonomiske nedskæringer, der allerede nu skaber
massedød.

Bail-in er nu landets lov i både Europa og USA og tillader
decideret  tyveri  af  almindelige  borgeres  bankkonti  for  at
redde det bankerotte banksystem i endnu et par minutter. Det
er det britiske system, der fra toppen og ned er drivkraften
bag et globalt massedrab på den menneskelige befolkning. Den
britiske kongefamilie har åbenlyst erklæret, at den er fast
besluttet på at reducere den menneskelige befolkning til et
lille fragment af det, den er i dag.

Asien,  og  især  Kina,  følger  en  anden  kurs,  baseret  på
storstilede investeringer i regional infrastruktur og en »win-
win«-politik  med  samarbejde  om  menneskehedens  fælles  mål.
Asien vil ikke blive ødelagt af virkningen af det økonomiske
kollaps, der nu rammer det transatlantiske område – men det er
netop årsagen til, at det Britiske Imperium, gennem Obama, er
fast besluttet på at ødelægge Asien, og Rusland, i en krig.

Problemet  er  den  kendsgerning,  at  de  fleste  mennesker  er
dumme, af frygt – de vil ikke gøre noget i denne retning, idet
de klager, at det ikke er »praktisk«. Og dog er den eneste
måde at redde planetens befolkning at blive alt det kvit, der
er britisk myndighed, den britiske kongefamilie og dens arv,
og i særdeleshed dens kontrol over USA, i form af personen,
præsident Obama. Vi må optrappe kampagnen for Glass-Steagall
for at lukke Wall Street ned og få USA med om bord i den Nye
Silkevej, hvilket betyder en genopbygning i USA, og i verden,
i tradition efter Franklin Roosevelt.

Titelbillede: Den amerikanske Frihedskrig: Briterne overgiver
sig til general George Washington efter slaget ved Yorktown.



Løsningen på den europæiske
flygtningekrise  er  en
Silkevejs-Marshallplan!
Af Helga Zepp-LaRouche
Der findes i øjeblikket kun et eneste, strategisk tiltag, der
kan  skabe  en  løsning  på  de  forskellige  kriser  –  den
finansielle,  økonomiske,  flygtningerelaterede  og  moralske
krise – og det er den kinesiske regerings tilbud om samarbejde
om opbygningen af den Nye Silkevej, på basis af en win-win-
strategi. Vi må omgående gøre en ende på City of Londons og
Wall  Streets  kasinoøkonomi,  til  hvis  undersåtter  Schäuble,
Spahn, Kerber og den tidligt falmende Jörg Asmussen hører,
gennem  den  omgående  vedtagelse  af  en  bankopdelingslov  i
traditionen efter Franklin D. Roosevelts Glass/Steagall-lov.
Og dernæst må vi have et kreditsystem som det, Tyskland havde
med KfW (Kreditanstalt for Genopbygning) under genopbygningen
efter Anden Verdenskrig. 

Titelbillede: Forsiden til Sebastian Brants satiriske skrift,
‘Narreskibet’, fra 1494.

Download (PDF, Unknown)
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Rajin-havnen  i  Nordkorea
udskiber  nu  nordkinesiske
varer til Sydkina
4. januar, 2016 – Havnen i Rajin i det nordøstlige Nordkorea,
hvor både Kina og Rusland har bygget havnefaciliteter, samt
vej- og jernbaneforbindelser fra deres respektive territorier,
tjener nu som transitområde for varer fra det nordlige Kina på
vej  til  Sydkina.  Benævnt  ”den  tredje  nord-syd  fødevare-
transportrute” i en rapport i Peoples Daily i dag, udskibes nu
ad denne rute, fra Hunchun i Kina, en by beliggende ved Tumen
floden nær grænsen mellem Kina, Rusland og Nordkorea, gennem
Rajin-havnen i Nordkorea, meget af de 600 tons fødevarer fra
de nordøstlige provinser. I 2010 rapporterede Peoples Daily,
at varer transporteret ad ruten begrænsede sig til kul. Siden
sidste år afsendes også korn, tømmer og mineralpulver ad denne
vej.

Det  nordøstlige  Kina  producerer  næsten  en  fjerdedel  af
nationens korn. Udviklingsprojektet for Tumen-floden (se EIR’s
rapport  ”Verdenslandbroen”[1])  udvikles  fortsat,  mens
havneprojektet  i  Rajin  også  involverer  større,  private
sydkoreanske  firmaer,  som  dermed  tjener  som  basis  for
samarbejde  om  udvikling  mellem  Nord  og  Syd  (-Korea).

[1]  Se  udførlig  introduktion  på  dansk:
http://schillerinstitut.dk/si/?p=2661

Foto: Et russisk tog ankommer til Rajin.
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Kina  bliver  Asiens  førende
eksportør  af  højteknologiske
produkter
4. januar, 2016 – Kinas andel af Asiens samlede eksport af
højteknologiske produkter er steget fra 9,4 % i år 2000 til
43,7 % i 2014, hvilket gør Kina til Asiens førende eksportør
af højteknologi, langt foran Japan (der skrumpede fra 25,5 %
til 7,7 %) og Sydkorea (der forblev på omtrent de samme 9,4 %)
ifølge Kinas Nationale Radio (CNR), der i søndags citerede
statistikker fra ADB’s Asian Economic Integration rapport for
2015.

Rapporten  viser,  at  de  mest  efterspurgte  af  Kinas
højteknologiske  varer  i  Asien,  er  højhastighedsjernbaner,
kernekraft  og  satellitter.  I  Thailand  benytter  man  i  vid
udstrækning Beidou GPS-navigationssystemet. I Malaysia er den
kinesiske eksport af luftfartsudstyr og -dele steget i forhold
til sidste års eksport.

I  Indonesien  vandt  Kina  udbuddet  af  landets  første
højhastigheds-jernbaneprojekt,  hvilket  betyder,  at  ”Kinas
teknologi har gjort sin entré i landet”, sagde Peoples Daily.

Foto: Kina sigter på at eksportere sine højhastighedstog.

Kina skal bygge kæmpehavn og
industripark i Myanmar
4.  januar,  2016  –  Det  kinesiske  selskab  CITIC  Group
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Corporation har vundet to kontrakter, en for en dybvandshavn,
og en for en økonomisk zone, begge i den såkaldte særlige
økonomiske zone Kyaukpyu beliggende i det vestlige Myanmar ved
Den  Bengalske  Bugt.  CITIC’s  konsortium  inkluderer  den
thailandske gigant Charoen Pokphand Group (CP Group), samt de
kinesiske  firmaer  China  Harbor  Engineering  Company,  China
Merchants  Holdings,  TEDA  Investment  Holding  og  Yunnan
Construction  Engineering  Group.

Xinhua rapporterer, at kontrakterne også inkluderer en vej og
en bro, der vil forbinde industriparken med dybvandshavnen.
Projektet vil blive udført i faser og skal fuldføres i løbet
af 20 år. Den færdige havn vil blive i stand til at håndtere
4,9  mio.  TEU  containere,  hvilket  er  sammenligneligt  med
størrelsen  af  Los  Angeles’  havnesystem.  Det  anslås,  at
projektet vil skabe 100.000 jobs om året.

Kina er på nuværende tidspunkt engageret i adskillige havne i
det Indiske Ocean, inklusiv Chittagong i Bangladesh, Gwadar i
Pakistan og Colombo i Sri Lanka. Reuters emmer af Imperiets
anti-kinesiske hysteri og refererer til havnene som ”Kinas
militære perlerække” i det Indiske Ocean.

Olierørledningen fra Den Bengalske Bugt til Yunnan-provinsen i
Kina, fuldført i 2015, starter i Kyaukpyu, og der er planer om
at bygge en jernbanelinje langs samme rute (planerne er udsat
for øjeblikket, men vil blive diskuteret igen, når den nye
regering  i  Myanmar  tager  over  senere  i  denne  måned).  En
jernbaneforbindelse  vil  gøre  det  muligt  at  undgå
Malaccastrædet,  i  det  mindste  for  visse  importtypers
vedkommende, og vil dermed spare en distance på omkring 5.000
km’s sejlads.

Reuters rapporterer, at “Kyaukpyu projektet, der blev godkendt
af parlamentet i Myanmar sidste år, “for visse mennesker giver
anledning til bekymring ”. Det turde være åbenbart, at disse
”bekymringer” har deres udgangspunkt tilbage i London.



Foto: Den indledende fase af Kyauphyu SEZ-udviklingsprojektet
har tre elementer: en dybvandshavn, en industripark og et
integreret beboelsesområde. 

Bail-in-regel-rodet  i  EU-
medlemslande
7. januar 2016 – Bail-in-reglerne vil tilsyneladende blive
implementeret  forskelligt  i  de  forskellige  EU-medlemslande.
Små virksomheder er ekskluderet fra bail-in i den tekst, som
Det  europæiske  Parlament  har  vedtaget  og,  f.eks.,  i  den
italienske  lov  for  gennemførsel.  Det  er  ikke  tilfældet  i
Tyskland, i hvert fald ikke ifølge et brev, som Post Bank har
udsendt til sine kunder. Brevet siger blandt andet, at for
»virksomhedskonti  gælder  grænsen  på  100.000  euro  pr.
indskyder«. Med andre ord kunne selskaber, i tilfælde af bail-
in, se alle deres penge, der overstiger 100.000 euro, blive
konfiskeret.

»Men en konto, hvor to eller flere personer har adgang som
medlemmer af et personligt firma, selskab eller sammenslutning
eller lignende, uden juridisk personlighed, vil blive slået
sammen under udregningen af den øverste grænse på 100.000 euro
og behandlet som indskud fra en enkelt indskyder.«

Dette tilbyder et smuthul i den EU-tekst, der siger,

»de følgende har samme prioritetsorden, der er højere end den
orden, som krav fra almindelige, ubeskyttede kreditorer uden
præference har:

Den del af kvalificerede indskud fra individer og mikro-
, små- eller mellemstore virksomheder, der overstiger
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dækningsniveauet  iflg.  bestemmelserne  i  artikel  6  af
Direktivet 2014/49/EU;«

Den italienske lov har vedtaget denne formulering ordret.

Det  er  imidlertid  kun  en  prioritetsorden  for  teoretiske
godtgørelser, der er fastlagt, og ikke beløbet. Det beror alt
sammen på »menneskers, ikke lovens, skøn«, som prof. Paolo
Savona  afslørede,  i  Milano  Finanza  (se  6.  jan.,
http://schillerinstitut.dk/si/?p=11036).

 

Foto: EU-parlamentet i Strasbourg, eller Babelstårnet, eller
det skæve tårn i P-eu-sa, måske?

 

Bevar  fokus  på  Wall
Street/London-nedsmeltningen
7. januar 2016 – Onsdag var endnu en dag med jordskred på
aktie-  og  obligationsmarkedet,  som  medierne  universelt  har
givet  Kinas  aktiemarked  og  valuta  skylden  for.  Disse
beskyldninger nåede grænsen for det absurde, da Kinas regering
meddelte, midt på dagen i Europa, at den, fra og med 8. jan.,
ikke  længere  ville  suspendere  handel  på  markedet  med
»strømafbrydelser«, og ville lade markedsniveauet bevæge sig
derhen, hvor det ville – og dette hævdedes i de amerikanske
finansmedier  at  have  standset  den  globale  deroute  på
aktiemarkederne! Hvordan det skulle forestille at være gået
til, blev ikke forklaret. Men i al fald, så tog derouten atter
fat i løbet af den europæiske og amerikanske eftermiddag, med
styrtdyk  i  aktierne  i  olie-,  bank-  og  råvaresektorerne  i
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spidsen.

Wall Streets, Londons og de europæiske bankers gæld, der er
baseret  på  råvare-  og  ejendomsmarkedet,  og  som  ikke  kan
indløses, fortsætter med at være drivkraften bag kollapset,
der i realiteten er udløst af »bail-in«-reglernes ikrafttræden
(1. jan. 2016), der nu er i færd med at sænke banker og deres
indskydere i hele det transatlantiske område.

Financial Times havde den 7. januar en artikel, der afslørede,
hvad bank-bail-in har udløst i Europa. Med den beskedne titel,
»Investorer  gør  voldsomt  indsigelse  mod  bank-bail-in«,
rapporterer artiklen om en lidet bemærket kendsgerning. Banker
i Europa (og også i USA) er nu blevet pålagt at rejse kapital
for hundreder af milliarder af euro, i form af de såkaldte
»bail-in-obligationer«  i  2016  –  obligationer,  der  kan
eksproprieres  efter  dekret  fra  de  europæiske
bankopløsningsmyndigheder  i  Bruxelles,  når  banken  bliver
insolvent  eller  nærmer  sig  insolvens.  Men  Europas  banker
rejste kun 196 mia. euro i alt i obligationer i 2015. Det var
10 % mindre end i 2014, og beløbet er faldet hvert år, siden
2009.

Disse banker kan således ikke rejse de hundreder af milliarder
i  »bail-in-obligationer«  i  2016.  Dernæst  kommer  Financial
Times  frem  til  pointen  med  det  »sorte  nul«  på  bankernes
bundlinje. Mange hundrede banker vil forsvinde.

»Davide Serra, direktør for Algebris-fonden, der investerer i
bankgæld, siger: ’Hvis man er en lille, europæisk bank, bør
ens  renteomkostninger  ved  udstedelse  af  seniorgæld  (dvs.
’foranstillet’ gæld, der har førsteprioritet mht. indfrielse
ved en evt. konkurs i forhold til anden ’efterstillet’ gæld, -
red.),  gå  voldsomt  i  vejret.  Dette  bør  også  udløse  en
konsolidering af de mindre banker, da mange af dem kunne blive
udelukket af obligationsmarkedet’, advarer han.«

Faldet  i  udstedelsen  af  obligationer  i  2015  er  mere



bemærkelsesværdigt,  eftersom  nationale  finansmyndigheder
forsøgte at få banker til at genkapitalisere og sælge »tabs-
absorberende  gæld«  (bail-in-obligationer)  i  2015,  før
Enhedsmyndigheden  for  bankopløsnings-fascisterne  tog  over.
Men, som FT beskriver det, så konverterede banker i Italien,
Grækenland  og  andre  steder  i  stedet  obligationsgæld  til
egenkapital – aktier – »med betydelig discount« eller tab for
obligationsindehaverne.  »Genkapitaliseringen«  af  de  græske
banker i efteråret 2015 skete næsten udelukkende på denne måde
–  gennem  en  delvis  ekspropriering  af  indehavere  af
bankobligationer  »med  det  formål  at  undgå  at  ekspropriere
(bail-in) større indskydere«. Disse »større indskydere« ville
have været forretningsforetagender, der ville være blevet – og
i 2016 vil blive – udslettet over en kam.

POLITISK  ORIENTERING  den  7.
januar 2016:
Finanskrak i luften
Saudi  Arabien  vil  sætte
Mellemøsten
i flammer
Med formand Tom Gillesberg

Videoen er i 3 dele, som er samlet i en playliste.
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DET  SKER  I  VERDEN  –
Infrastruktur,  videnskab  og
teknologi
Download (PDF, Unknown)

Nr. 2 Årgang 1

Omfatter rapporteringer fra hele verden for november måned,
2015.

Foto: Arsat 2 satelliten under en test i INVAP’s facilitet i
Argentina.

Pensionerede  amerikanske
generaler kræver
»En  genskabelse  af  den
russisk-amerikanske akse« fra
Anden Verdenskrig
6. januar 2016 – De pensionerede generaler fra den amerikanske
hær, generalløjtnant Robert Gard og brigadegeneral John H.
Johns,  samt  tidligere  præsident  for  Rådet  for
Udenrigsanliggender, Leslie Gelb, forfattede i fællesskab en

https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/11054/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/11054/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/11054/
http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2016/01/160107-Det-sker-i-verden-2-infra-Vidensk-tekn.pdf
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/pensionerede-amerikanske-generaler-kraever-en-genskabelse-af-den-russisk-amerikanske-akse-fra-anden-verdenskrig/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/pensionerede-amerikanske-generaler-kraever-en-genskabelse-af-den-russisk-amerikanske-akse-fra-anden-verdenskrig/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/pensionerede-amerikanske-generaler-kraever-en-genskabelse-af-den-russisk-amerikanske-akse-fra-anden-verdenskrig/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/pensionerede-amerikanske-generaler-kraever-en-genskabelse-af-den-russisk-amerikanske-akse-fra-anden-verdenskrig/
https://schillerinstitut.dk/si/2016/01/pensionerede-amerikanske-generaler-kraever-en-genskabelse-af-den-russisk-amerikanske-akse-fra-anden-verdenskrig/


artikel, »En genskabelse af den russisk-amerikanske akse« i
Foreign Policy, tilbage den 18. dec., hvor de skriver, at
nedkæmpelsen af Islamisk Stat (ISIS) »kræver samarbejde mellem
Rusland og USA« omgående. De skriver, at »USA bør erkende, at
der i Syrien ikke står en leder på sidelinjen og venter på at
tage over, og at Assads afsættelse i realiteten kunne føre til
mere blodsudgydelse«. Regimeskift i Libyen og Irak, bemærker
de, resulterede blot i »øget kaos og ødelæggelse«, og det
ville blive det samme, eller værre, i Syrien.

Selvom artiklen blev udgivet for flere uger siden, giver den
stadig  genlyd  internationalt  og  blev  citeret  i  dag  i  en
artikel i Asia Times af den strategiske analytiker Christina
Lin,  der  ligeledes  citerer  kongresmedlem  Tulsi  Gabbards
»forhør«  af  forsvarsminister  Ash  Carter,  om  faren  for
atomkrig,  under  en  Kongreshøring  i  december.

Spændinger  mellem  USA  of  Rusland  fortsætter  over  Krim  og
Georgien, atomspørgsmål og Syriens fremtidige regering, skrev
generalerne,  men  et  samarbejde  mellem  USA  og  Rusland  er
afgørende for at nedkæmpe ISIS. De nævner [den amerikanske
udenrigsminister]  John  Kerrys  møder  den  14.  dec.  med  den
russiske  præsident  Putin  og  den  russiske  udenrigsminister
Lavrov som et positivt skridt, men ikke tilstrækkeligt – det,
der virkelig er brug for, er en bredere »ny detente«, der
inkluderer drøftelser om atomvåben.

 

Den  britiske  Krone  gør
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fremstød  for  krig  og
folkemord
Leder fra LaRouchePAC, 7. januar 2016: 

En omhyggelig undersøgelse af det britiske efterretningsvæsens
operationer over hele planeten afslører et klart billede: Det
britiske Monarki er i færd med at fremprovokere krig og kaos i
hvert eneste hjørne af planeten i deres forfølgelse af den
erklærede hensigt om at reducere verdens befolkning med 80 %
eller mere på kort tid.

Den britiske hånd er mest synlig i den Persiske Golf, hvor
Londons totalt ejede juniorpartner, det Saudiske Monarki, har
anstiftet en ny, evindelig krig mellem sunni og shia, arabere
og persere, der blev udløst af henrettelsen den 2. jan. af et
ledende  medlem  af  det  shiamuslimske  præsteskab  fra  den
olierige,  østlige  provins,  der  har  en  majoritet  af  shia-
muslimer.  Talerør  for  MI6  Ambrose  Evans-Pritchard  sagde
skadefro  på  Daily  Telegraphs  sider  i  denne  uge,  at
henrettelsen af Nimr al-Nimr vil føre til voldelig gengældelse
fra  shia-demonstranter,  der  handler  under  ordre  fra  Irans
Revolutionsgarde-korps, og vil inkludere angreb på de saudiske
hovedolieledninger. Dette vil, erklærer Evans-Pritchard, føre
til oliepriser på 200 dollar tønden og et globalt, økonomisk
kollaps.
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Fremtrædende  italiensk
bankmand siger, EU’s bail-in-
regime er ulovligt
5. januar 2016 – Den tidligere regeringsminister, tidligere
højtplaceret  person  i  Banca  d’Italia  (centralbanken)  og
tidligere  chef  for  Italiens  Statens  Indskudsgarantifond
(FITD), Paolo Savona, har i en artikel for Milano Finanza
skrevet, at den nye, EU-mekanisme for bankopløsning (BRRD) er
»et klassisk ikke-liberalt system, hvor borgerne regeres af
mennesker, og ikke love – en tilstand, som vi troede historien
havde besejret. Retningslinjerne for Opløsning af kriseramte
banker  har  de  typiske  træk  ved  europæiske  traktater  og
regulativer,  der  forudser  alt  undtagen  de  tilfælde,  der
virkelig  betyder  noget,  i  tilfælde  af  store  krise.  Når
sidstnævnte indtræffer, begynder man at diskutere, med skader
som følge af forsinkede beslutninger og kompromis-rodet mellem
regeringerne.«

»Jeg kæmpede imod den godkendte mekanisme lige så længe, som
jeg fik lov til det af dem, der foretrækker regering ved
mennesker  frem  for  regering  ved  lov.  Den  aktuelle
beskyttelses-’plan’ for bankindskud kan ikke garantere, hvad
den lover, af en række årsager, der alle er dokumenteret i
FITD’s arkiver«, skrev Savona.

Heriblandt er: »Definitionen af garanterede indskud er upræcis
og åben over for manipulationer og svindel …; den tilbudte
garanti  svarer  ikke  til  bankernes  virkelige  evne  til  at
intervenere«,  og  »den  kommende  fond  er  utilstrækkelig  i
forhold til risiciene; desuden, når fonden først bliver brugt,
bliver dens genopbygning et bundløst kar …«

Hvis bankindskydere og kontohavere skal beskyttes, bør det
være regeringen, og ikke bankerne, der skal beskytte dem.
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»Regering, der ved undladelse eller gennem valg af økonomisk
politik  ligger  til  grund  for  systemiske  kriser,  skal
involveres i løsningen af bankkriser ifølge udtrykkelige og
gerne  klare  regler  for  gennemførelsen  …  Eftersom  EU’s
retningslinjer, der er vedtaget af Italien, tilsigter at holde
medlemsstaterne [statsbudgettet, -red.] ude af bankkrisernes
finansielle  implikationer,  bliver  staterne  i  teorien  deres
ansvar kvit, men et andet, ikke-liberalt princip introduceres
i systemet, nemlig, at staten, gennem centralbanker, dumper
sine fejltagelser på skuldrene af borgeren.«

Savona sluttede med at sige, at de få aspekter, han her havde
adresseret, var tilstrækkeligt til at rejse spørgsmålet om »en
multipelt krænket Forfatning«.

I en tidligere artikel for Italia Oggi havde Savona adresseret
den nylige bail-out/bail-in af fire italienske banker på en
meget  kritisk  måde.  Det  italienske  banksystem  har  bestemt
begået fejl i vurderingen af kreditrisiko, skrev Savona, »men
en stor del af dets problemer kommer fra forkert finanspolitik
i USA, som er blevet passivt accepteret og forværret af det
meste af resten af verden, frem for alt af City of London, der
har spillet hovedrollen i udbredelsen af derivater, inklusive
subprime-lån«.

Kina  imødegår  beskyldninger
fra New York Times om, at den
Nye Silkevej er geopolitik
28. december, 2015 – På en pressekonference i dag imødegik en
talsmand for det Kinesiske Udenrigsministerium påstandene fra
New York Times om, at det Nye Silkevejsinitiativ forårsager
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”geopolitiske” spændinger mellem asiatiske lande.

Sidste lørdag bragte New York Times en artikel, der skarpt
kritiserede intentionerne bag Kinas lancering af sin politik
for Ét bælte, én vej (Silkevejsinitiativet). Artiklen havde
overskriften  ”Kina  planlægger  en  Ny  Silkevej,  men
handelspartnerne er varsomme”. I går fulgte Washington Post
trop med en artikel i samme dur, der fokuserede på Kinas øgede
samarbejde med Kasakhstan, på bekostning af Rusland.

En journalist på pressekonferencen bemærkede: ”I en artikel
publiceret i New York Times siges det, at Kinas Ét bælte, én
vej-initiativ forårsager geopolitiske spændinger, og at nogle
lande i stigende grad er bekymrede for at blive for afhængige
af Kina.”

Udenrigsministeriets talsmand svarede:

”Siden Ét bælte, én vej-initiativet blev fremlagt for to år
siden,  har  mere  en  60  lande  langs  med  Bæltet  og  Vejen
responderet positivt til at deltage i initiativet. Mange lande
har underskrevet samarbejdsaftaler, eller er nået til enighed
om at tilpasse deres strategier til de kinesiske. En række
multilaterale og bilaterale store samarbejdsprojekter går støt
fremad. Alt dette skal tages til udtryk for den kendsgerning,
at Bæltet og Vejen-initiativet svarer til udviklingsbehovet
for  landene  og  regionerne  langs  med  ’Bæltet  og  Vejen’,
imødekommer de relevante parters fælles interesser og er i
overensstemmelse  med  udviklingslinjerne  for  regionalt  og
globalt samarbejde.”

“Silkevejsinitiativet  vil  hæve  niveauet  for
forbindelsesmuligheder mellem det eurasiske kontinent og andre
kontinenter,  hjælpe  kontinentets  indlandsstater  med  at
diversificere  deres  korridorer  for  økonomisk  vækst,
energitransport og handel, gøre det muligt for lande langs med
’bæltet og vejen’ at skabe efterspørgsel og jobs, og fungere
som motor for den generelle genrejsning af verdensøkonomien,



hvilket vil gavne alle lande i hele verden.”

”Initiativet med Ét bælte, én vej er et åbent og inkluderende
initiativ for regionalt samarbejde. Det er ikke et instrument
for geopolitik. Kina har ikke geopolitiske motiver om at søge
såkaldte indflydelsessfærer, og vil ikke påtvinge sin vilje
over andre. Fra kinesisk side vil man fortsat tilslutte sig
princippet  om  fælles  opbygning  af  initiativet  gennem
konsultationer for at imødekomme alles interesser og uddybe
det praktiske samarbejde i forskellige felter med lande langs
’bæltet og vejen’, for derigennem at opnå win-win resultater.”
 

Sydøstasien: Kinesisk ekspert
advarer  om  amerikansk
fremstød for krig mod Kina
29. december, 2015 – ”Det centrale formål med den amerikanske
strategi er, med præsident Obamas egne ord, ’at undlade at
gøre dumme ting.’ Men de forløbne 10 år har været fyldt med
dumme beslutninger, foretaget af USA.”

Sådan siger Zhao Minghao, stipendiat ved Chongyang Instituttet
for Finansielle Studier ved Kinas Renmin Universitet i en
artikel  i  Global  Times  i  dag.  (Chongyang  Instituttet  var
sammen med EIR medsponsor af den kinesiske version af EIR’s
rapport, Den Nye Silkevej bliver til Verdenslandbroen.)

Zhao ser tilbage på den ødelæggelse, der blev fremkaldt af
Bush’ og Obamas politik i Irak, Libyen og Syrien, og som igen
har skabt ISIS-svøben. Dernæst skriver han: ”Men hvad der er
mere  bekymrende,  er,  at  Washington,  på  katastrofal  vis,
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sandsynligvis agter at gøre det Sydkinesiske Hav til orkanens
øje i det asiatiske Stillehavsområde. USA’s hyppige såkaldte
’fri sejlads’-operationer nær kinesiske øer og rev, såvel som
den nylige ’utilsigtede’ overflyvning af to B-52 bombefly,
betragtes af Beijing som alvorlige militære provokationer. Til
trods  for,  at  de  ikke  er  parthavere  i  tvisten  om  det
Sydkinesiske  Hav,  prøver  USA’s  allierede,  som  f.eks.
Australien og Japan, også at deltage i det farlige magtspil.

“Mange mennesker er bekymrede for, at det sandsynligvis vil
komme til en militær konflikt mellem Kina og USA, idet USA
intensiverer  sine  militære  aktioner  mod  Kina  i  det
Sydkinesiske Hav….Pentagon synes for indeværende at mene, at
Beijing fortsat vil beherske sig, uanset, hvor provokerende
USA optræder”.

“USA overvurderer sin chance for at vinde en mulig væbnet
konflikt med Kina. Kina har meget præcise, langtrækkende anti-
skibs missiler. Desuden har Kina fordelen af at kæmpe ud for
sin egen dør, mens USA’s flåde skal sejle over lang afstand.”

Zeus  lever  og  hjemsøger
Jorden
Leder fra LaRouchePAC, 6. januar 2016:

Nedstigningen  til  barbarisme  i  dag  er  ikke  begrænset  til
nationerne i Mellemøsten, hvor ISIS dræber folk, ofte ved
halshugning, pga. af deres religiøse retning eller for at være
modstandere  af  terroristernes  regeringsomvæltninger.  Dette
sataniske,  morderiske  had  til  menneskeheden  dominerer  i
stigende  grad  Europas,  Sydamerikas  og  også  USA’s  daglige
praksis.
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Efter  terroristernes  angreb  i  San  Bernardino,  dækkede
præsident Obama over dem, der havde orkestreret dette angreb,
præcis, som han fortsat mørklægger saudiernes orkestrering af
angrebet den 11. september [2001] ved at nægte at frigive de
28 sider af Kongressens rapport, der afslører saudiernes rolle
i denne handling. I dag fældede Obama tårer, mens han udvidede
denne mørklægning, ved at lade som om, hans foreslåede, mindre
begrænsninger af våbensalg på en eller anden måde ville få
indflydelse på sådanne terrorangreb, endda samtidig med, at
Obama er ved at arrangere salget af massive, dødbringende
våben til saudierne, for at fortsætte slagteriet af Yemens
befolkning, og for at de kan fortsætte deres bevæbning af ISIS
og  de  mange  grene  af  al-Qaeda.  Zeus  ville  være  stolt  af
præsidentens drabsrate.

I Tyskland på Nytårsaften, mens befolkningen fejrede foran den
storslåede Kölnerdom, omringede en bande bestående af omkring
1.000  mænd,  for  det  meste  med  arabisk  eller  afrikansk
udseende,  mindst  90  kvinder  og  røvede  dem,  krænkede  dem
seksuelt eller voldtog dem endda, i næsten fire timer, fuldt
synligt, men tilsyneladende uden, at politiet opdagede det, og
hvor nyheden først nåede ud til offentligheden efter fem dage.

Lyndon LaRouche bemærkede, at, ligesom det britiske monarkis
kontrol over de saudisk-sponsorerede terroroperationer i hele
verden er blevet klart dokumenteret af EIR igennem mange år,
må  man  erkende,  at  kun  dette  samme,  britiske  monarki  har
kapaciteten  til,  og  hensigten  om,  at  orkestrere  en  sådan
grusomhed.  Man  må  forvente,  som  det  også  var  Dronningens
hensigt, at flygtninge fra de folkemorderiske »regimeskift-
krige« i Libyen og Syrien (krige, der som sådan også blev
lanceret af briterne og deres skakbrik Obama) vil få skylden
for grusomheden og således anstifte mere etnisk raseri og had
i hele Europa.

Og  Satans  rolle  i  selve  Det  forenede  Kongerige  ligger  i
stigende grad åben for alle, der har deres øjne, og deres
sind, åbne. Det blev i dag afsløret, at briterne har pålagt



deres  udenrigsministerium  at  tage  skridt  til  at  fordømme
anvendelsen  af  dødstraf  i  de  lande,  hvor  den  stadig
praktiseres – alle sådanne nationer undtagen, vel at mærke,
Saudi  Arabien,  briternes  og  Obamas  barbariske,  »nære
allierede«.  Pyt  med,  at  saudierne  netop  har  henrettet  47
mennesker, inklusive deres lands førende shiamuslimske medlem
af præsteskabet, for forbrydelsen at tilhøre den shiamuslimske
trosretning, og således muligvis vil udløse en sekterisk krig
uden fortilfælde i hele regionen. Den saudiske metode med at
halshugge deres ofre er kun en af de wahhabi-praksisser, der
deles af saudierne og deres ISIS-skabelse.

Eller bemærk, at den britiske premierminister Cameron i denne
uge retfærdiggjorde den britiske aftale med saudierne i 2013
for  at  gøre  det  Saudiske  Kongedømme  til  medlem  af  FN
Menneskerettighedsråd. Under pres omkring denne aftale fra en
interviewer, der gik i detaljer med de barbariske overgreb på
menneskerettigheder i Saudi Arabien, busede det ud af Cameron:
»Vi er afhængige af saudierne for afgørende efterretnings- og
sikkerhedsinformation, og det er grunden.« Endnu engang, så er
Zeus stolt af sine sataniske børn.

Obama, der stolt udarbejder sin ugentlige »drabsliste« for
dronemord på amerikanere og andre, må omgående fjernes fra
embedet, hvis verden skal overleve. Når satanisme først tager
over  på  denne  måde,  kan  civilisationer  ikke  overleve  ret
længe. Nu, hvor de europæiske og amerikanske banksystemer er
ved at falde fra hinanden, vil død gennem økonomiske midler
brede sig eksponentielt, hvis Obamas planlagte globale krig
mod Rusland og Kina ikke udsletter menneskeheden først.

Løsningerne er forhånden. USA og Europa må gøre en ende på Det
britiske Imperium én gang for alle, og sammen med Rusland og
Kina  lancere  en  ny,  international  renæssance,  baseret  på
menneskehedens fælles mål. Afgørelsen ligger hos dig.

 



Foto: Saudi Arabiens Kong Abdullah som gæst i Det Hvide Hus,
2010.

Menneskets overlevelse i dag
afhænger af en Ny Renæssance;
det er menneskets iboende
natur at være skabende
Ben  Deniston  fra  LPAC’s  Videnskabsteam  taler  om  den  nye
brochure, »USA tilslutter sig den Nye Silkevej«, og Kinas
politik for den Nye Silkevej.

»Dette er en forståelse af, at udviklingen af fundamental
videnskab, i samarbejde med forskellige nationer, skaber en
nettoforøgelse af den mængde rigdom og ressourcer, der er til
rådighed for alle. Og vi er nået til et punkt i menneskehedens
udvikling, hvor, hvis vi ikke løfter os op på et niveau med
internationale relationer og globalt samarbejde, der bygger på
denne forståelse, vil vi ikke være i stand til at eksistere
som  art  på  denne  planet.  Hvis  vi  fortsætter  denne
fremgangsmåde, med geopolitiske konflikter, vil vi ødelægge os
selv; sådan, som Obama netop nu truer med at gøre.«
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